menyatakan waktu selesainya teks ini ditulis, yaitu pada hari
Rabu, 11 Jumadil Akhir 1311 H atau 20 Desember 1893 M dan
menyatakan bahwa naskah ini selesai dibuat atas pesanan Haji
Mahmud.

Gambar 1 Foto Digital Kolofon naskah KUSR (KUSR: 137).

Teks KUSR sebagian besar ditulis menggunakan bahasa
Bugis.